
10:00 現在 茨城県知事選挙 投票状況速報 稲敷市

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 江戸崎 1,184 1,286 2,470 50 50 100 4.22% 3.89% 4.05% 61 89 150 5.15% 6.92% 6.07% 0 111 139 250 9.38% 10.81% 10.12%

2 江戸崎西 1,773 1,746 3,519 60 50 110 3.38% 2.86% 3.13% 105 94 199 5.92% 5.38% 5.66% 0 165 144 309 9.31% 8.25% 8.78%

3 君賀 719 720 1,439 37 33 70 5.15% 4.58% 4.86% 39 47 86 5.42% 6.53% 5.98% 0 76 80 156 10.57% 11.11% 10.84%

4 沼里 1,752 1,763 3,515 50 40 90 2.85% 2.27% 2.56% 68 69 137 3.88% 3.91% 3.90% 0 118 109 227 6.74% 6.18% 6.46%

5 鳩崎 670 719 1,389 52 48 100 7.76% 6.68% 7.20% 32 29 61 4.78% 4.03% 4.39% 0 84 77 161 12.54% 10.71% 11.59%

6 高田 1,278 1,229 2,507 63 45 108 4.93% 3.66% 4.31% 56 46 102 4.38% 3.74% 4.07% 0 119 91 210 9.31% 7.40% 8.38%

7,376 7,463 14,839 312 266 578 4.23% 3.56% 3.90% 361 374 735 4.89% 5.01% 4.95% 0 0 0 673 640 1,313 9.12% 8.58% 8.85%

7 根本 780 793 1,573 30 36 66 3.85% 4.54% 4.20% 42 50 92 5.38% 6.31% 5.85% 0 72 86 158 9.23% 10.84% 10.04%

8 柴崎 859 840 1,699 41 25 66 4.77% 2.98% 3.88% 37 41 78 4.31% 4.88% 4.59% 0 78 66 144 9.08% 7.86% 8.48%

9 九軒 426 458 884 17 9 26 3.99% 1.97% 2.94% 20 26 46 4.69% 5.68% 5.20% 0 37 35 72 8.69% 7.64% 8.14%

10 伊佐津 738 684 1,422 24 27 51 3.25% 3.95% 3.59% 40 41 81 5.42% 5.99% 5.70% 0 64 68 132 8.67% 9.94% 9.28%

11 太田 848 884 1,732 24 16 40 2.83% 1.81% 2.31% 40 43 83 4.72% 4.86% 4.79% 0 64 59 123 7.55% 6.67% 7.10%

3,651 3,659 7,310 136 113 249 3.73% 3.09% 3.41% 179 201 380 4.90% 5.49% 5.20% 0 0 0 315 314 629 8.63% 8.58% 8.60%

12 浮島 747 792 1,539 50 43 93 6.69% 5.43% 6.04% 44 50 94 5.89% 6.31% 6.11% 0 94 93 187 12.58% 11.74% 12.15%

13 飯出 473 504 977 38 21 59 8.03% 4.17% 6.04% 35 36 71 7.40% 7.14% 7.27% 0 73 57 130 15.43% 11.31% 13.31%

14 古渡 442 469 911 45 37 82 10.18% 7.89% 9.00% 31 30 61 7.01% 6.40% 6.70% 0 76 67 143 17.19% 14.29% 15.70%

15 阿波 523 518 1,041 25 19 44 4.78% 3.67% 4.23% 45 37 82 8.60% 7.14% 7.88% 0 70 56 126 13.38% 10.81% 12.10%

16 須賀津 489 475 964 34 26 60 6.95% 5.47% 6.22% 28 28 56 5.73% 5.89% 5.81% 0 62 54 116 12.68% 11.37% 12.03%

2,674 2,758 5,432 192 146 338 7.18% 5.29% 6.22% 183 181 364 6.84% 6.56% 6.70% 0 0 0 375 327 702 14.02% 11.86% 12.92%

17 橋向 288 288 576 11 13 24 3.82% 4.51% 4.17% 15 7 22 5.21% 2.43% 3.82% 0 26 20 46 9.03% 6.94% 7.99%

18 曲渕 511 510 1,021 36 19 55 7.05% 3.73% 5.39% 27 20 47 5.28% 3.92% 4.60% 0 63 39 102 12.33% 7.65% 9.99%

19 結佐 549 579 1,128 15 13 28 2.73% 2.25% 2.48% 32 26 58 5.83% 4.49% 5.14% 0 47 39 86 8.56% 6.74% 7.62%

20 西代 348 352 700 13 6 19 3.74% 1.70% 2.71% 23 13 36 6.61% 3.69% 5.14% 0 36 19 55 10.34% 5.40% 7.86%

21 本新 579 558 1,137 31 23 54 5.35% 4.12% 4.75% 30 45 75 5.18% 8.06% 6.60% 0 61 68 129 10.54% 12.19% 11.35%

22 上須田 276 289 565 14 20 34 5.07% 6.92% 6.02% 27 22 49 9.78% 7.61% 8.67% 0 41 42 83 14.86% 14.53% 14.69%

23 阿波崎 456 464 920 24 20 44 5.26% 4.31% 4.78% 37 29 66 8.11% 6.25% 7.17% 0 61 49 110 13.38% 10.56% 11.96%

24 伊佐部 483 527 1,010 29 29 58 6.00% 5.50% 5.74% 37 42 79 7.66% 7.97% 7.82% 0 66 71 137 13.66% 13.47% 13.56%

25 幸田 569 622 1,191 36 35 71 6.33% 5.63% 5.96% 44 41 85 7.73% 6.59% 7.14% 0 80 76 156 14.06% 12.22% 13.10%

26 福田 352 400 752 23 15 38 6.53% 3.75% 5.05% 22 25 47 6.25% 6.25% 6.25% 0 45 40 85 12.78% 10.00% 11.30%

27 町田 399 374 773 21 13 34 5.26% 3.48% 4.40% 15 12 27 3.76% 3.21% 3.49% 0 36 25 61 9.02% 6.68% 7.89%

4,810 4,963 9,773 253 206 459 5.26% 4.15% 4.70% 309 282 591 6.42% 5.68% 6.05% 0 0 0 562 488 1,050 11.68% 9.83% 10.74%

18,511 18,843 37,354 893 731 1,624 4.82% 3.88% 4.35% 1,032 1,038 2,070 5.58% 5.51% 5.54% 0 0 0 1,925 1,769 3,694 10.40% 9.39% 9.89%

男 女 計

18,511 18,843 37,354

※２０時（最終確定時）に有権者を修正

普通投票投票率 投票率
投票区名

投票者総数期日前投票 不在者票普通投票選挙当日の有権者数 期日前投票投票率

選挙当日の
有権者数

小計

計

小計

小計

小計



11:00 現在 茨城県知事選挙 投票状況速報 稲敷市

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 江戸崎 1,184 1,286 2,470 80 70 150 6.76% 5.44% 6.07% 61 89 150 5.15% 6.92% 6.07% 0 141 159 300 11.91% 12.36% 12.15%

2 江戸崎西 1,773 1,746 3,519 100 100 200 5.64% 5.73% 5.68% 105 94 199 5.92% 5.38% 5.66% 0 205 194 399 11.56% 11.11% 11.34%

3 君賀 719 720 1,439 60 60 120 8.34% 8.33% 8.34% 39 47 86 5.42% 6.53% 5.98% 0 99 107 206 13.77% 14.86% 14.32%

4 沼里 1,752 1,763 3,515 80 80 160 4.57% 4.54% 4.55% 68 69 137 3.88% 3.91% 3.90% 0 148 149 297 8.45% 8.45% 8.45%

5 鳩崎 670 719 1,389 71 69 140 10.60% 9.60% 10.08% 32 29 61 4.78% 4.03% 4.39% 0 103 98 201 15.37% 13.63% 14.47%

6 高田 1,278 1,229 2,507 105 95 200 8.22% 7.73% 7.98% 56 46 102 4.38% 3.74% 4.07% 0 161 141 302 12.60% 11.47% 12.05%

7,376 7,463 14,839 496 474 970 6.72% 6.35% 6.54% 361 374 735 4.89% 5.01% 4.95% 0 0 0 857 848 1,705 11.62% 11.36% 11.49%

7 根本 780 793 1,573 46 57 103 5.90% 7.19% 6.55% 42 50 92 5.38% 6.31% 5.85% 0 88 107 195 11.28% 13.49% 12.40%

8 柴崎 859 840 1,699 61 50 111 7.10% 5.95% 6.53% 37 41 78 4.31% 4.88% 4.59% 0 98 91 189 11.41% 10.83% 11.12%

9 九軒 426 458 884 31 28 59 7.28% 6.11% 6.67% 20 26 46 4.69% 5.68% 5.20% 0 51 54 105 11.97% 11.79% 11.88%

10 伊佐津 738 684 1,422 32 36 68 4.34% 5.26% 4.78% 40 41 81 5.42% 5.99% 5.70% 0 72 77 149 9.76% 11.26% 10.48%

11 太田 848 884 1,732 36 30 66 4.25% 3.39% 3.81% 40 43 83 4.72% 4.86% 4.79% 0 76 73 149 8.96% 8.26% 8.60%

3,651 3,659 7,310 206 201 407 5.64% 5.49% 5.57% 179 201 380 4.90% 5.49% 5.20% 0 0 0 385 402 787 10.55% 10.99% 10.77%

12 浮島 747 792 1,539 62 60 122 8.30% 7.58% 7.93% 44 50 94 5.89% 6.31% 6.11% 0 106 110 216 14.19% 13.89% 14.04%

13 飯出 473 504 977 50 31 81 10.57% 6.15% 8.29% 35 36 71 7.40% 7.14% 7.27% 0 85 67 152 17.97% 13.29% 15.56%

14 古渡 442 469 911 68 59 127 15.38% 12.58% 13.94% 31 30 61 7.01% 6.40% 6.70% 0 99 89 188 22.40% 18.98% 20.64%

15 阿波 523 518 1,041 41 36 77 7.84% 6.95% 7.40% 45 37 82 8.60% 7.14% 7.88% 0 86 73 159 16.44% 14.09% 15.27%

16 須賀津 489 475 964 48 43 91 9.82% 9.05% 9.44% 28 28 56 5.73% 5.89% 5.81% 0 76 71 147 15.54% 14.95% 15.25%

2,674 2,758 5,432 269 229 498 10.06% 8.30% 9.17% 183 181 364 6.84% 6.56% 6.70% 0 0 0 452 410 862 16.90% 14.87% 15.87%

17 橋向 288 288 576 22 21 43 7.64% 7.29% 7.47% 15 7 22 5.21% 2.43% 3.82% 0 37 28 65 12.85% 9.72% 11.28%

18 曲渕 511 510 1,021 49 27 76 9.59% 5.29% 7.44% 27 20 47 5.28% 3.92% 4.60% 0 76 47 123 14.87% 9.22% 12.05%

19 結佐 549 579 1,128 27 21 48 4.92% 3.63% 4.26% 32 26 58 5.83% 4.49% 5.14% 0 59 47 106 10.75% 8.12% 9.40%

20 西代 348 352 700 20 11 31 5.75% 3.13% 4.43% 23 13 36 6.61% 3.69% 5.14% 0 43 24 67 12.36% 6.82% 9.57%

21 本新 579 558 1,137 49 38 87 8.46% 6.81% 7.65% 30 45 75 5.18% 8.06% 6.60% 0 79 83 162 13.64% 14.87% 14.25%

22 上須田 276 289 565 25 30 55 9.06% 10.38% 9.73% 27 22 49 9.78% 7.61% 8.67% 0 52 52 104 18.84% 17.99% 18.41%

23 阿波崎 456 464 920 34 28 62 7.46% 6.03% 6.74% 37 29 66 8.11% 6.25% 7.17% 0 71 57 128 15.57% 12.28% 13.91%

24 伊佐部 483 527 1,010 42 46 88 8.70% 8.73% 8.71% 37 42 79 7.66% 7.97% 7.82% 0 79 88 167 16.36% 16.70% 16.53%

25 幸田 569 622 1,191 56 54 110 9.84% 8.68% 9.24% 44 41 85 7.73% 6.59% 7.14% 0 100 95 195 17.57% 15.27% 16.37%

26 福田 352 400 752 28 22 50 7.95% 5.50% 6.65% 22 25 47 6.25% 6.25% 6.25% 0 50 47 97 14.20% 11.75% 12.90%

27 町田 399 374 773 28 18 46 7.02% 4.81% 5.95% 15 12 27 3.76% 3.21% 3.49% 0 43 30 73 10.78% 8.02% 9.44%

4,810 4,963 9,773 380 316 696 7.90% 6.37% 7.12% 309 282 591 6.42% 5.68% 6.05% 0 0 0 689 598 1,287 14.32% 12.05% 13.17%

18,511 18,843 37,354 1,351 1,220 2,571 7.30% 6.47% 6.88% 1,032 1,038 2,070 5.58% 5.51% 5.54% 0 0 0 2,383 2,258 4,641 12.87% 11.98% 12.42%

男 女 計

18,511 18,843 37,354

※２０時（最終確定時）に有権者を修正

投票率
投票区名

投票者総数期日前投票 不在者票普通投票 期日前投票投票率選挙当日の有権者数 普通投票投票率

小計

計

選挙当日の
有権者数

小計

小計

小計



14:00 現在 茨城県知事選挙 投票状況速報 稲敷市

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 江戸崎 1,184 1,286 2,470 160 160 320 13.51% 12.44% 12.96% 61 89 150 5.15% 6.92% 6.07% 0 221 249 470 18.67% 19.36% 19.03%

2 江戸崎西 1,773 1,746 3,519 179 171 350 10.10% 9.79% 9.95% 105 94 199 5.92% 5.38% 5.66% 0 284 265 549 16.02% 15.18% 15.60%

3 君賀 719 720 1,439 97 97 194 13.49% 13.47% 13.48% 39 47 86 5.42% 6.53% 5.98% 0 136 144 280 18.92% 20.00% 19.46%

4 沼里 1,752 1,763 3,515 150 150 300 8.56% 8.51% 8.53% 68 69 137 3.88% 3.91% 3.90% 0 218 219 437 12.44% 12.42% 12.43%

5 鳩崎 670 719 1,389 111 109 220 16.57% 15.16% 15.84% 32 29 61 4.78% 4.03% 4.39% 0 143 138 281 21.34% 19.19% 20.23%

6 高田 1,278 1,229 2,507 168 151 319 13.15% 12.29% 12.72% 56 46 102 4.38% 3.74% 4.07% 0 224 197 421 17.53% 16.03% 16.79%

7,376 7,463 14,839 865 838 1,703 11.73% 11.23% 11.48% 361 374 735 4.89% 5.01% 4.95% 0 0 0 1,226 1,212 2,438 16.62% 16.24% 16.43%

7 根本 780 793 1,573 76 85 161 9.74% 10.72% 10.24% 42 50 92 5.38% 6.31% 5.85% 0 118 135 253 15.13% 17.02% 16.08%

8 柴崎 859 840 1,699 92 92 184 10.71% 10.95% 10.83% 37 41 78 4.31% 4.88% 4.59% 0 129 133 262 15.02% 15.83% 15.42%

9 九軒 426 458 884 53 45 98 12.44% 9.83% 11.09% 20 26 46 4.69% 5.68% 5.20% 0 73 71 144 17.14% 15.50% 16.29%

10 伊佐津 738 684 1,422 60 53 113 8.13% 7.75% 7.95% 40 41 81 5.42% 5.99% 5.70% 0 100 94 194 13.55% 13.74% 13.64%

11 太田 848 884 1,732 70 65 135 8.25% 7.35% 7.79% 40 43 83 4.72% 4.86% 4.79% 0 110 108 218 12.97% 12.22% 12.59%

3,651 3,659 7,310 351 340 691 9.61% 9.29% 9.45% 179 201 380 4.90% 5.49% 5.20% 0 0 0 530 541 1,071 14.52% 14.79% 14.65%

12 浮島 747 792 1,539 95 87 182 12.72% 10.98% 11.83% 44 50 94 5.89% 6.31% 6.11% 0 139 137 276 18.61% 17.30% 17.93%

13 飯出 473 504 977 65 52 117 13.74% 10.32% 11.98% 35 36 71 7.40% 7.14% 7.27% 0 100 88 188 21.14% 17.46% 19.24%

14 古渡 442 469 911 93 83 176 21.04% 17.70% 19.32% 31 30 61 7.01% 6.40% 6.70% 0 124 113 237 28.05% 24.09% 26.02%

15 阿波 523 518 1,041 63 54 117 12.05% 10.42% 11.24% 45 37 82 8.60% 7.14% 7.88% 0 108 91 199 20.65% 17.57% 19.12%

16 須賀津 489 475 964 67 66 133 13.70% 13.89% 13.80% 28 28 56 5.73% 5.89% 5.81% 0 95 94 189 19.43% 19.79% 19.61%

2,674 2,758 5,432 383 342 725 14.32% 12.40% 13.35% 183 181 364 6.84% 6.56% 6.70% 0 0 0 566 523 1,089 21.17% 18.96% 20.05%

17 橋向 288 288 576 35 38 73 12.15% 13.19% 12.67% 15 7 22 5.21% 2.43% 3.82% 0 50 45 95 17.36% 15.63% 16.49%

18 曲渕 511 510 1,021 65 44 109 12.72% 8.63% 10.68% 27 20 47 5.28% 3.92% 4.60% 0 92 64 156 18.00% 12.55% 15.28%

19 結佐 549 579 1,128 43 35 78 7.83% 6.04% 6.91% 32 26 58 5.83% 4.49% 5.14% 0 75 61 136 13.66% 10.54% 12.06%

20 西代 348 352 700 32 25 57 9.20% 7.10% 8.14% 23 13 36 6.61% 3.69% 5.14% 0 55 38 93 15.80% 10.80% 13.29%

21 本新 579 558 1,137 71 57 128 12.26% 10.22% 11.26% 30 45 75 5.18% 8.06% 6.60% 0 101 102 203 17.44% 18.28% 17.85%

22 上須田 276 289 565 38 36 74 13.77% 12.46% 13.10% 27 22 49 9.78% 7.61% 8.67% 0 65 58 123 23.55% 20.07% 21.77%

23 阿波崎 456 464 920 46 51 97 10.09% 10.99% 10.54% 37 29 66 8.11% 6.25% 7.17% 0 83 80 163 18.20% 17.24% 17.72%

24 伊佐部 483 527 1,010 64 69 133 13.25% 13.09% 13.17% 37 42 79 7.66% 7.97% 7.82% 0 101 111 212 20.91% 21.06% 20.99%

25 幸田 569 622 1,191 77 71 148 13.53% 11.41% 12.43% 44 41 85 7.73% 6.59% 7.14% 0 121 112 233 21.27% 18.01% 19.56%

26 福田 352 400 752 39 33 72 11.08% 8.25% 9.57% 22 25 47 6.25% 6.25% 6.25% 0 61 58 119 17.33% 14.50% 15.82%

27 町田 399 374 773 43 27 70 10.78% 7.22% 9.06% 15 12 27 3.76% 3.21% 3.49% 0 58 39 97 14.54% 10.43% 12.55%

4,810 4,963 9,773 553 486 1,039 11.50% 9.79% 10.63% 309 282 591 6.42% 5.68% 6.05% 0 0 0 862 768 1,630 17.92% 15.47% 16.68%

18,511 18,843 37,354 2,152 2,006 4,158 11.63% 10.65% 11.13% 1,032 1,038 2,070 5.58% 5.51% 5.54% 0 0 0 3,184 3,044 6,228 17.20% 16.15% 16.67%

男 女 計

18,511 18,843 37,354

※２０時（最終確定時）に有権者を修正

投票率
投票区名

投票者総数期日前投票 不在者票普通投票 期日前投票投票率選挙当日の有権者数 普通投票投票率

小計

計

選挙当日の
有権者数

小計

小計

小計



16:00 現在 茨城県知事選挙 投票状況速報 稲敷市

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 江戸崎 1,184 1,286 2,470 210 220 430 17.74% 17.11% 17.41% 61 89 150 5.15% 6.92% 6.07% 0 271 309 580 22.89% 24.03% 23.48%

2 江戸崎西 1,773 1,746 3,519 219 221 440 12.35% 12.66% 12.50% 105 94 199 5.92% 5.38% 5.66% 0 324 315 639 18.27% 18.04% 18.16%

3 君賀 719 720 1,439 119 116 235 16.55% 16.11% 16.33% 39 47 86 5.42% 6.53% 5.98% 0 158 163 321 21.97% 22.64% 22.31%

4 沼里 1,752 1,763 3,515 200 190 390 11.42% 10.78% 11.10% 68 69 137 3.88% 3.91% 3.90% 0 268 259 527 15.30% 14.69% 14.99%

5 鳩崎 670 719 1,389 137 143 280 20.45% 19.89% 20.16% 32 29 61 4.78% 4.03% 4.39% 0 169 172 341 25.22% 23.92% 24.55%

6 高田 1,278 1,229 2,507 208 190 398 16.28% 15.46% 15.88% 56 46 102 4.38% 3.74% 4.07% 0 264 236 500 20.66% 19.20% 19.94%

7,376 7,463 14,839 1,093 1,080 2,173 14.82% 14.47% 14.64% 361 374 735 4.89% 5.01% 4.95% 0 0 0 1,454 1,454 2,908 19.71% 19.48% 19.60%

7 根本 780 793 1,573 97 110 207 12.44% 13.87% 13.16% 42 50 92 5.38% 6.31% 5.85% 0 139 160 299 17.82% 20.18% 19.01%

8 柴崎 859 840 1,699 128 120 248 14.90% 14.29% 14.60% 37 41 78 4.31% 4.88% 4.59% 0 165 161 326 19.21% 19.17% 19.19%

9 九軒 426 458 884 64 56 120 15.02% 12.23% 13.57% 20 26 46 4.69% 5.68% 5.20% 0 84 82 166 19.72% 17.90% 18.78%

10 伊佐津 738 684 1,422 72 68 140 9.76% 9.94% 9.85% 40 41 81 5.42% 5.99% 5.70% 0 112 109 221 15.18% 15.94% 15.54%

11 太田 848 884 1,732 86 87 173 10.14% 9.84% 9.99% 40 43 83 4.72% 4.86% 4.79% 0 126 130 256 14.86% 14.71% 14.78%

3,651 3,659 7,310 447 441 888 12.24% 12.05% 12.15% 179 201 380 4.90% 5.49% 5.20% 0 0 0 626 642 1,268 17.15% 17.55% 17.35%

12 浮島 747 792 1,539 116 113 229 15.53% 14.27% 14.88% 44 50 94 5.89% 6.31% 6.11% 0 160 163 323 21.42% 20.58% 20.99%

13 飯出 473 504 977 84 76 160 17.76% 15.08% 16.38% 35 36 71 7.40% 7.14% 7.27% 0 119 112 231 25.16% 22.22% 23.64%

14 古渡 442 469 911 104 92 196 23.53% 19.62% 21.51% 31 30 61 7.01% 6.40% 6.70% 0 135 122 257 30.54% 26.01% 28.21%

15 阿波 523 518 1,041 80 75 155 15.30% 14.48% 14.89% 45 37 82 8.60% 7.14% 7.88% 0 125 112 237 23.90% 21.62% 22.77%

16 須賀津 489 475 964 85 79 164 17.38% 16.63% 17.01% 28 28 56 5.73% 5.89% 5.81% 0 113 107 220 23.11% 22.53% 22.82%

2,674 2,758 5,432 469 435 904 17.54% 15.77% 16.64% 183 181 364 6.84% 6.56% 6.70% 0 0 0 652 616 1,268 24.38% 22.34% 23.34%

17 橋向 288 288 576 45 48 93 15.63% 16.67% 16.15% 15 7 22 5.21% 2.43% 3.82% 0 60 55 115 20.83% 19.10% 19.97%

18 曲渕 511 510 1,021 73 59 132 14.29% 11.57% 12.93% 27 20 47 5.28% 3.92% 4.60% 0 100 79 179 19.57% 15.49% 17.53%

19 結佐 549 579 1,128 65 51 116 11.84% 8.81% 10.28% 32 26 58 5.83% 4.49% 5.14% 0 97 77 174 17.67% 13.30% 15.43%

20 西代 348 352 700 44 37 81 12.64% 10.51% 11.57% 23 13 36 6.61% 3.69% 5.14% 0 67 50 117 19.25% 14.20% 16.71%

21 本新 579 558 1,137 83 66 149 14.34% 11.83% 13.10% 30 45 75 5.18% 8.06% 6.60% 0 113 111 224 19.52% 19.89% 19.70%

22 上須田 276 289 565 44 41 85 15.94% 14.19% 15.04% 27 22 49 9.78% 7.61% 8.67% 0 71 63 134 25.72% 21.80% 23.72%

23 阿波崎 456 464 920 62 73 135 13.60% 15.73% 14.67% 37 29 66 8.11% 6.25% 7.17% 0 99 102 201 21.71% 21.98% 21.85%

24 伊佐部 483 527 1,010 82 83 165 16.98% 15.75% 16.34% 37 42 79 7.66% 7.97% 7.82% 0 119 125 244 24.64% 23.72% 24.16%

25 幸田 569 622 1,191 94 100 194 16.52% 16.08% 16.29% 44 41 85 7.73% 6.59% 7.14% 0 138 141 279 24.25% 22.67% 23.43%

26 福田 352 400 752 46 37 83 13.07% 9.25% 11.04% 22 25 47 6.25% 6.25% 6.25% 0 68 62 130 19.32% 15.50% 17.29%

27 町田 399 374 773 50 34 84 12.53% 9.09% 10.87% 15 12 27 3.76% 3.21% 3.49% 0 65 46 111 16.29% 12.30% 14.36%

4,810 4,963 9,773 688 629 1,317 14.30% 12.67% 13.48% 309 282 591 6.42% 5.68% 6.05% 0 0 0 997 911 1,908 20.73% 18.36% 19.52%

18,511 18,843 37,354 2,697 2,585 5,282 14.57% 13.72% 14.14% 1,032 1,038 2,070 5.58% 5.51% 5.54% 0 0 0 3,729 3,623 7,352 20.14% 19.23% 19.68%

男 女 計

18,511 18,843 37,354

※２０時（最終確定時）に有権者を修正

投票率
投票区名

投票者総数期日前投票 不在者票普通投票 期日前投票投票率選挙当日の有権者数 普通投票投票率

小計

計

選挙当日の
有権者数

小計

小計

小計



18:00 現在 茨城県知事選挙 投票状況速報 稲敷市

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 江戸崎 1,184 1,286 2,470 260 280 540 21.96% 21.77% 21.86% 61 89 150 5.15% 6.92% 6.07% 0 321 369 690 27.11% 28.69% 27.94%

2 江戸崎西 1,773 1,746 3,519 267 273 540 15.06% 15.64% 15.35% 105 94 199 5.92% 5.38% 5.66% 0 372 367 739 20.98% 21.02% 21.00%

3 君賀 719 720 1,439 144 136 280 20.03% 18.89% 19.46% 39 47 86 5.42% 6.53% 5.98% 0 183 183 366 25.45% 25.42% 25.43%

4 沼里 1,752 1,763 3,515 230 230 460 13.13% 13.05% 13.09% 68 69 137 3.88% 3.91% 3.90% 0 298 299 597 17.01% 16.96% 16.98%

5 鳩崎 670 719 1,389 153 162 315 22.84% 22.53% 22.68% 32 29 61 4.78% 4.03% 4.39% 0 185 191 376 27.61% 26.56% 27.07%

6 高田 1,278 1,229 2,507 247 238 485 19.33% 19.37% 19.35% 56 46 102 4.38% 3.74% 4.07% 0 303 284 587 23.71% 23.11% 23.41%

7,376 7,463 14,839 1,301 1,319 2,620 17.64% 17.67% 17.66% 361 374 735 4.89% 5.01% 4.95% 0 0 0 1,662 1,693 3,355 22.53% 22.69% 22.61%

7 根本 780 793 1,573 114 133 247 14.62% 16.77% 15.70% 42 50 92 5.38% 6.31% 5.85% 0 156 183 339 20.00% 23.08% 21.55%

8 柴崎 859 840 1,699 159 154 313 18.51% 18.33% 18.42% 37 41 78 4.31% 4.88% 4.59% 0 196 195 391 22.82% 23.21% 23.01%

9 九軒 426 458 884 73 67 140 17.14% 14.63% 15.84% 20 26 46 4.69% 5.68% 5.20% 0 93 93 186 21.83% 20.31% 21.04%

10 伊佐津 738 684 1,422 84 79 163 11.38% 11.55% 11.46% 40 41 81 5.42% 5.99% 5.70% 0 124 120 244 16.80% 17.54% 17.16%

11 太田 848 884 1,732 107 105 212 12.62% 11.88% 12.24% 40 43 83 4.72% 4.86% 4.79% 0 147 148 295 17.33% 16.74% 17.03%

3,651 3,659 7,310 537 538 1,075 14.71% 14.70% 14.71% 179 201 380 4.90% 5.49% 5.20% 0 0 0 716 739 1,455 19.61% 20.20% 19.90%

12 浮島 747 792 1,539 134 137 271 17.94% 17.30% 17.61% 44 50 94 5.89% 6.31% 6.11% 0 178 187 365 23.83% 23.61% 23.72%

13 飯出 473 504 977 91 84 175 19.24% 16.67% 17.91% 35 36 71 7.40% 7.14% 7.27% 0 126 120 246 26.64% 23.81% 25.18%

14 古渡 442 469 911 117 108 225 26.47% 23.03% 24.70% 31 30 61 7.01% 6.40% 6.70% 0 148 138 286 33.48% 29.42% 31.39%

15 阿波 523 518 1,041 94 93 187 17.97% 17.95% 17.96% 45 37 82 8.60% 7.14% 7.88% 0 139 130 269 26.58% 25.10% 25.84%

16 須賀津 489 475 964 102 99 201 20.86% 20.84% 20.85% 28 28 56 5.73% 5.89% 5.81% 0 130 127 257 26.58% 26.74% 26.66%

2,674 2,758 5,432 538 521 1,059 20.12% 18.89% 19.50% 183 181 364 6.84% 6.56% 6.70% 0 0 0 721 702 1,423 26.96% 25.45% 26.20%

17 橋向 288 288 576 57 54 111 19.79% 18.75% 19.27% 15 7 22 5.21% 2.43% 3.82% 0 72 61 133 25.00% 21.18% 23.09%

18 曲渕 511 510 1,021 87 77 164 17.03% 15.10% 16.06% 27 20 47 5.28% 3.92% 4.60% 0 114 97 211 22.31% 19.02% 20.67%

19 結佐 549 579 1,128 86 78 164 15.66% 13.47% 14.54% 32 26 58 5.83% 4.49% 5.14% 0 118 104 222 21.49% 17.96% 19.68%

20 西代 348 352 700 55 52 107 15.80% 14.77% 15.29% 23 13 36 6.61% 3.69% 5.14% 0 78 65 143 22.41% 18.47% 20.43%

21 本新 579 558 1,137 97 81 178 16.75% 14.52% 15.66% 30 45 75 5.18% 8.06% 6.60% 0 127 126 253 21.93% 22.58% 22.25%

22 上須田 276 289 565 51 51 102 18.48% 17.65% 18.05% 27 22 49 9.78% 7.61% 8.67% 0 78 73 151 28.26% 25.26% 26.73%

23 阿波崎 456 464 920 73 87 160 16.01% 18.75% 17.39% 37 29 66 8.11% 6.25% 7.17% 0 110 116 226 24.12% 25.00% 24.57%

24 伊佐部 483 527 1,010 102 104 206 21.12% 19.73% 20.40% 37 42 79 7.66% 7.97% 7.82% 0 139 146 285 28.78% 27.70% 28.22%

25 幸田 569 622 1,191 105 115 220 18.45% 18.49% 18.47% 44 41 85 7.73% 6.59% 7.14% 0 149 156 305 26.19% 25.08% 25.61%

26 福田 352 400 752 59 46 105 16.76% 11.50% 13.96% 22 25 47 6.25% 6.25% 6.25% 0 81 71 152 23.01% 17.75% 20.21%

27 町田 399 374 773 66 45 111 16.54% 12.03% 14.36% 15 12 27 3.76% 3.21% 3.49% 0 81 57 138 20.30% 15.24% 17.85%

4,810 4,963 9,773 838 790 1,628 17.42% 15.92% 16.66% 309 282 591 6.42% 5.68% 6.05% 0 0 0 1,147 1,072 2,219 23.85% 21.60% 22.71%

18,511 18,843 37,354 3,214 3,168 6,382 17.36% 16.81% 17.09% 1,032 1,038 2,070 5.58% 5.51% 5.54% 0 0 0 4,246 4,206 8,452 22.94% 22.32% 22.63%

男 女 計

18,511 18,843 37,354

※２０時（最終確定時）に有権者を修正

投票率
投票区名

投票者総数期日前投票 不在者票普通投票 期日前投票投票率選挙当日の有権者数 普通投票投票率

小計

計

選挙当日の
有権者数

小計

小計

小計



19:30 現在 茨城県知事選挙 投票状況速報 稲敷市

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 江戸崎 1,184 1,286 2,470 280 310 590 23.65% 24.11% 23.89% 61 89 150 5.15% 6.92% 6.07% 0 341 399 740 28.80% 31.03% 29.96%

2 江戸崎西 1,773 1,746 3,519 296 304 600 16.69% 17.41% 17.05% 105 94 199 5.92% 5.38% 5.66% 0 401 398 799 22.62% 22.79% 22.71%

3 君賀 719 720 1,439 154 146 300 21.42% 20.28% 20.85% 39 47 86 5.42% 6.53% 5.98% 0 193 193 386 26.84% 26.81% 26.82%

4 沼里 1,752 1,763 3,515 250 250 500 14.27% 14.18% 14.22% 68 69 137 3.88% 3.91% 3.90% 0 318 319 637 18.15% 18.09% 18.12%

5 鳩崎 670 719 1,389 176 179 355 26.27% 24.90% 25.56% 32 29 61 4.78% 4.03% 4.39% 0 208 208 416 31.04% 28.93% 29.95%

6 高田 1,278 1,229 2,507 284 275 559 22.22% 22.38% 22.30% 56 46 102 4.38% 3.74% 4.07% 0 340 321 661 26.60% 26.12% 26.37%

7,376 7,463 14,839 1,440 1,464 2,904 19.52% 19.62% 19.57% 361 374 735 4.89% 5.01% 4.95% 0 0 0 1,801 1,838 3,639 24.42% 24.63% 24.52%

7 根本 780 793 1,573 131 144 275 16.79% 18.16% 17.48% 42 50 92 5.38% 6.31% 5.85% 0 173 194 367 22.18% 24.46% 23.33%

8 柴崎 859 840 1,699 174 173 347 20.26% 20.60% 20.42% 37 41 78 4.31% 4.88% 4.59% 0 211 214 425 24.56% 25.48% 25.01%

9 九軒 426 458 884 84 72 156 19.72% 15.72% 17.65% 20 26 46 4.69% 5.68% 5.20% 0 104 98 202 24.41% 21.40% 22.85%

10 伊佐津 738 684 1,422 102 95 197 13.82% 13.89% 13.85% 40 41 81 5.42% 5.99% 5.70% 0 142 136 278 19.24% 19.88% 19.55%

11 太田 848 884 1,732 120 128 248 14.15% 14.48% 14.32% 40 43 83 4.72% 4.86% 4.79% 0 160 171 331 18.87% 19.34% 19.11%

3,651 3,659 7,310 611 612 1,223 16.74% 16.73% 16.73% 179 201 380 4.90% 5.49% 5.20% 0 0 0 790 813 1,603 21.64% 22.22% 21.93%

12 浮島 747 792 1,539 151 154 305 20.21% 19.44% 19.82% 44 50 94 5.89% 6.31% 6.11% 0 195 204 399 26.10% 25.76% 25.93%

13 飯出 473 504 977 98 90 188 20.72% 17.86% 19.24% 35 36 71 7.40% 7.14% 7.27% 0 133 126 259 28.12% 25.00% 26.51%

14 古渡 442 469 911 126 115 241 28.51% 24.52% 26.45% 31 30 61 7.01% 6.40% 6.70% 0 157 145 302 35.52% 30.92% 33.15%

15 阿波 523 518 1,041 105 99 204 20.08% 19.11% 19.60% 45 37 82 8.60% 7.14% 7.88% 0 150 136 286 28.68% 26.25% 27.47%

16 須賀津 489 475 964 112 108 220 22.90% 22.74% 22.82% 28 28 56 5.73% 5.89% 5.81% 0 140 136 276 28.63% 28.63% 28.63%

2,674 2,758 5,432 592 566 1,158 22.14% 20.52% 21.32% 183 181 364 6.84% 6.56% 6.70% 0 0 0 775 747 1,522 28.98% 27.08% 28.02%

17 橋向 288 288 576 67 62 129 23.26% 21.53% 22.40% 15 7 22 5.21% 2.43% 3.82% 0 82 69 151 28.47% 23.96% 26.22%

18 曲渕 511 510 1,021 99 94 193 19.37% 18.43% 18.90% 27 20 47 5.28% 3.92% 4.60% 0 126 114 240 24.66% 22.35% 23.51%

19 結佐 549 579 1,128 100 91 191 18.21% 15.72% 16.93% 32 26 58 5.83% 4.49% 5.14% 0 132 117 249 24.04% 20.21% 22.07%

20 西代 348 352 700 65 63 128 18.68% 17.90% 18.29% 23 13 36 6.61% 3.69% 5.14% 0 88 76 164 25.29% 21.59% 23.43%

21 本新 579 558 1,137 110 88 198 19.00% 15.77% 17.41% 30 45 75 5.18% 8.06% 6.60% 0 140 133 273 24.18% 23.84% 24.01%

22 上須田 276 289 565 61 60 121 22.10% 20.76% 21.42% 27 22 49 9.78% 7.61% 8.67% 0 88 82 170 31.88% 28.37% 30.09%

23 阿波崎 456 464 920 85 101 186 18.64% 21.77% 20.22% 37 29 66 8.11% 6.25% 7.17% 0 122 130 252 26.75% 28.02% 27.39%

24 伊佐部 483 527 1,010 110 111 221 22.77% 21.06% 21.88% 37 42 79 7.66% 7.97% 7.82% 0 147 153 300 30.43% 29.03% 29.70%

25 幸田 569 622 1,191 116 124 240 20.39% 19.94% 20.15% 44 41 85 7.73% 6.59% 7.14% 0 160 165 325 28.12% 26.53% 27.29%

26 福田 352 400 752 69 55 124 19.60% 13.75% 16.49% 22 25 47 6.25% 6.25% 6.25% 0 91 80 171 25.85% 20.00% 22.74%

27 町田 399 374 773 71 47 118 17.79% 12.57% 15.27% 15 12 27 3.76% 3.21% 3.49% 0 86 59 145 21.55% 15.78% 18.76%

4,810 4,963 9,773 953 896 1,849 19.81% 18.05% 18.92% 309 282 591 6.42% 5.68% 6.05% 0 0 0 1,262 1,178 2,440 26.24% 23.74% 24.97%

18,511 18,843 37,354 3,596 3,538 7,134 19.43% 18.78% 19.10% 1,032 1,038 2,070 5.58% 5.51% 5.54% 0 0 0 4,628 4,576 9,204 25.00% 24.28% 24.64%

男 女 計

18,511 18,843 37,354

※２０時（最終確定時）に有権者を修正

選挙当日の
有権者数

計

小計

投票率選挙当日の有権者数 普通投票投票率 投票者総数期日前投票
投票区名

不在者票普通投票 期日前投票投票率

小計

小計

小計



20:00 現在 （確定） 茨城県知事選挙 投票状況速報 稲敷市

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 江戸崎 1,184 1,286 2,470 294 314 608 24.83% 24.42% 24.62% 61 89 150 5.15% 6.92% 6.07% 48 45 93 403 448 851 34.04% 34.84% 34.45%

2 江戸崎西 1,773 1,746 3,519 308 318 626 17.37% 18.21% 17.79% 105 94 199 5.92% 5.38% 5.66% 413 412 825 23.29% 23.60% 23.44%

3 君賀 719 720 1,439 162 158 320 22.53% 21.94% 22.24% 39 47 86 5.42% 6.53% 5.98% 201 205 406 27.96% 28.47% 28.21%

4 沼里 1,752 1,763 3,515 272 269 541 15.53% 15.26% 15.39% 68 69 137 3.88% 3.91% 3.90% 340 338 678 19.41% 19.17% 19.29%

5 鳩崎 670 719 1,389 183 184 367 27.31% 25.59% 26.42% 32 29 61 4.78% 4.03% 4.39% 215 213 428 32.09% 29.62% 30.81%

6 高田 1,278 1,229 2,507 296 282 578 23.16% 22.95% 23.06% 56 46 102 4.38% 3.74% 4.07% 352 328 680 27.54% 26.69% 27.12%

7,376 7,463 14,839 1,515 1,525 3,040 20.54% 20.43% 20.49% 361 374 735 4.89% 5.01% 4.95% 48 45 93 1,924 1,944 3,868 26.08% 26.05% 26.07%

7 根本 780 793 1,573 138 147 285 17.69% 18.54% 18.12% 42 50 92 5.38% 6.31% 5.85% 180 197 377 23.08% 24.84% 23.97%

8 柴崎 859 840 1,699 179 178 357 20.84% 21.19% 21.01% 37 41 78 4.31% 4.88% 4.59% 216 219 435 25.15% 26.07% 25.60%

9 九軒 426 458 884 86 72 158 20.19% 15.72% 17.87% 20 26 46 4.69% 5.68% 5.20% 106 98 204 24.88% 21.40% 23.08%

10 伊佐津 738 684 1,422 108 101 209 14.63% 14.77% 14.70% 40 41 81 5.42% 5.99% 5.70% 148 142 290 20.05% 20.76% 20.39%

11 太田 848 884 1,732 126 133 259 14.86% 15.05% 14.95% 40 43 83 4.72% 4.86% 4.79% 166 176 342 19.58% 19.91% 19.75%

3,651 3,659 7,310 637 631 1,268 17.45% 17.25% 17.35% 179 201 380 4.90% 5.49% 5.20% 816 832 1,648 22.35% 22.74% 22.54%

12 浮島 747 792 1,539 160 162 322 21.42% 20.45% 20.92% 44 50 94 5.89% 6.31% 6.11% 204 212 416 27.31% 26.77% 27.03%

13 飯出 473 504 977 99 92 191 20.93% 18.25% 19.55% 35 36 71 7.40% 7.14% 7.27% 134 128 262 28.33% 25.40% 26.82%

14 古渡 442 469 911 128 116 244 28.96% 24.73% 26.78% 31 30 61 7.01% 6.40% 6.70% 159 146 305 35.97% 31.13% 33.48%

15 阿波 523 518 1,041 108 101 209 20.65% 19.50% 20.08% 45 37 82 8.60% 7.14% 7.88% 153 138 291 29.25% 26.64% 27.95%

16 須賀津 489 475 964 115 111 226 23.52% 23.37% 23.44% 28 28 56 5.73% 5.89% 5.81% 143 139 282 29.24% 29.26% 29.25%

2,674 2,758 5,432 610 582 1,192 22.81% 21.10% 21.94% 183 181 364 6.84% 6.56% 6.70% 793 763 1,556 29.66% 27.66% 28.65%

17 橋向 288 288 576 70 63 133 24.31% 21.88% 23.09% 15 7 22 5.21% 2.43% 3.82% 85 70 155 29.51% 24.31% 26.91%

18 曲渕 511 510 1,021 101 96 197 19.77% 18.82% 19.29% 27 20 47 5.28% 3.92% 4.60% 128 116 244 25.05% 22.75% 23.90%

19 結佐 549 579 1,128 102 94 196 18.58% 16.23% 17.38% 32 26 58 5.83% 4.49% 5.14% 134 120 254 24.41% 20.73% 22.52%

20 西代 348 352 700 71 67 138 20.40% 19.03% 19.71% 23 13 36 6.61% 3.69% 5.14% 94 80 174 27.01% 22.73% 24.86%

21 本新 579 558 1,137 118 92 210 20.38% 16.49% 18.47% 30 45 75 5.18% 8.06% 6.60% 148 137 285 25.56% 24.55% 25.07%

22 上須田 276 289 565 64 62 126 23.19% 21.45% 22.30% 27 22 49 9.78% 7.61% 8.67% 91 84 175 32.97% 29.07% 30.97%

23 阿波崎 456 464 920 86 103 189 18.86% 22.20% 20.54% 37 29 66 8.11% 6.25% 7.17% 123 132 255 26.97% 28.45% 27.72%

24 伊佐部 483 527 1,010 115 112 227 23.81% 21.25% 22.48% 37 42 79 7.66% 7.97% 7.82% 152 154 306 31.47% 29.22% 30.30%

25 幸田 569 622 1,191 117 125 242 20.56% 20.10% 20.32% 44 41 85 7.73% 6.59% 7.14% 161 166 327 28.30% 26.69% 27.46%

26 福田 352 400 752 73 62 135 20.74% 15.50% 17.95% 22 25 47 6.25% 6.25% 6.25% 95 87 182 26.99% 21.75% 24.20%

27 町田 399 374 773 72 48 120 18.05% 12.83% 15.52% 15 12 27 3.76% 3.21% 3.49% 87 60 147 21.80% 16.04% 19.02%

4,810 4,963 9,773 989 924 1,913 20.56% 18.62% 19.57% 309 282 591 6.42% 5.68% 6.05% 0 0 0 1,298 1,206 2,504 26.99% 24.30% 25.62%

18,511 18,843 37,354 3,751 3,662 7,413 20.26% 19.43% 19.85% 1,032 1,038 2,070 5.58% 5.51% 5.54% 48 45 93 4,831 4,745 9,576 26.10% 25.18% 25.64%

男 女 計

18,511 18,843 37,354

※２０時（最終確定時）に有権者を修正

小計

投票率
投票区名

投票者総数期日前投票 不在者票

選挙当日の
有権者数

普通投票 期日前投票投票率選挙当日の有権者数 普通投票投票率

計

小計

小計

小計


